
UCHWAŁA NR XVII/106/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/89/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 3B2F71FD-83E2-4362-9961-A6CE1B6F28A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Jasło w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/89/2015 Rady Gminy Jasło

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego.

Uchwałą Nr XVI/89/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku Rada Gminy Jasło udzieliła pomocy

finansowej dla Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie kosztów utworzenia przez Polskie

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jaśle zakładu aktywności

zawodowej.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej Uchwałą Nr XXVI/5788/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku

zakwestionowało przedmiotową uchwałę wskazując, że zaplanowanie wydatków w formie pomocy

finansowej na zadanie, które nie jest finansowane ze środków budżetu samorządu województwa, a więc na

dofinansowanie kosztów utworzenia zakładu aktywności zawodowej stanowi istotne naruszenie prawa. W

związku z tym, że koszty utworzenia zakładu aktywności zawodowej mogą być współfinansowane również

z innych źródeł to istnieje możliwość zaplanowania wydatków z budżetu gminy w formie dotacji celowej

bezpośrednio dla podmiotu tworzącego zakład aktywności zawodowej.

Id: 3B2F71FD-83E2-4362-9961-A6CE1B6F28A1. Podpisany Strona 1




